___________________________________________________________________

DECRETO LESGISLATIVO Nº. 029/2007

Nomeia servidor para cargo em comissão.

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Leste, no uso de suas

atribuições legais, em especial aquela prevista no inciso XIX, do art. 33, da

Resolução nº 109/98 (Regimento Interno da Câmara Municipal), após aprovação do

Plenário ocorrida em 10/10/2007 (Indicação nº 007/2007), expede o presente

Decreto Legislativo, nos seguintes termos:

Art. 1º - Fica nomeado para ocupar o cargo comissionado, do quadro de pessoal da

Câmara Municipal de Santa Bárbara do Leste, o seguinte servidor:

a) VALÉRIA ANDRÉA MAIA (CPF 018.455.827-13) para ocupar o cargo de

DIRETORA SECRETÁRIA, com remuneração básica prevista no Símbolo CC-5,

da Lei Complementar nº 005/2004, e alteração dada pela Lei Complementar nº

008/2005.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos

da Câmara Municipal, com efeitos retroativos a 01/09/2007, revogadas as

disposições em contrário.

 Santa Bárbara do Leste, 20 de setembro de 2007.

Geraldo Xavier Batista
Presidente da Câmara Municipal